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Annotatsiya. Ushbu ish ishlov berish sifatini oshirish uchun qismni ishlab 

chiqarish texnologiyasini takomillashtirishga asoslangan boʻlib detalning holatini 

oʻzgartirmasdan yuqori aniqlik va samaradorlikni ta'minlaydi, bu esa ish 

unumdorligini oshishiga va serialab ishlab chiqarish uchun ishlov berish 

xarajatlarining pasayishiga olib keladi. 

Kalit soʻzlar: mashinasozlik, avtomatlashtirish, loyihalash 

Abstract: This work is based on the improvement of the manufacturing 

technology of the part to improve the quality of machining, which provides high 

accuracy and efficiency without changing the state of the part, which leads to 

increased productivity and reduced processing costs for serial production. 
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Kirish. Fan va texnika taraqqiyotining hozirgi darajasiga mos keladigan 

mashinalar, mexanizmlar va qurilmalarning eng yangi konstruksiyalarini ishlab 

chiqish va ishlab chiqarishga tadbiq etish yuqori samarador stanoklar va malakali 

mutaxassislar mavjudligi bilan amalga oshiriladi. 

Zamonaviy mashinasozlik keskin raqobat sharoitida rivojlanmoqda va uning 

rivojlanishi quyidagi yoʻnalishlarda boradi: mahsulot sifatini sezilarli darajada 
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oshirish; texnik takomillashtirish hisobiga yangi mashinalarda ishlov berish vaqtini 

qisqartirish; mashinasozlik sanoatining intellektual jihozlarini oshirish. Fan va 

texnika taraqqiyotining har 10 yili texnik ob'ektlarning 2...3 marta murakkablashishi 

bilan tavsiflanadi. Sanoatda yangi texnologik jarayonlarni ishlab chiqish davri 

salmoqli davr (5 yil va undan koʻproq) boʻlib, qayta ishlash jarayonlarining 

samaradorligi ham sekin oʻsib borayotganini hisobga olsak, mashinasozlik ishlab 

chiqarishining iqtisodiy koʻrsatkichlarini oshirishning asosiy zaxirasi ishlab 

chiqarish hajmini oshirish boʻlib qolmoqda. Birinchi navbatda yordamchi, 

tayyorgarlik va yakuniy vaqtni qisqartirish orqali ish jarayonining uzluksizligi 

darajasi. Mashinasozlikda bu vazifa asosan ishlab chiqarish jarayonini 

avtomatlashtirish va ishlab chiqarish jarayonini boshqarishni takomillashtirish 

orqali hal etiladi. 

Dunyoda mashinasozlik ishlab chiqarishini rivojlantirishning zamonaviy 

strategiyasi prinsipial jihatdan yangi materiallarni yaratishni, ishlab chiqarish 

jarayoni va boshqaruvni avtomatlashtirish darajasini sezilarli darajada oshirishni, 

zarur sifatli mahsulotlarni ishlab chiqarishni ta'minlashni minimal xarajat bilan 

belgilangan muddat nazarda tutadi. 

Ishlab chiqarish tizimlarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish maqsadlariga 

erishish uchun har bir yoʻnalish boʻyicha chora-tadbirlar kompleksi zarur, ishlab 

chiqarishni rejalashtirishni tashkil etish tamoyillari va usullarini takomillashtirish, 

yangi texnologik jarayonlarni joriy etish va mavjud texnologik jarayonlarni 

takomillashtirish, loyihalash va ishlab chiqarishni avtomatlashtirish darajasini 

oshirish. Shu bilan birga, barcha koʻrsatilgan strategik yoʻnalishlar boʻyicha oldinga 

siljish kerak, chunki ularning hech biri oʻz-oʻzidan amalga oshmaydi. 

« Nazorat flanes « detali «Blok - kontaktorlar» yigʻilishidagi asosiy element 

boʻlib, u oʻz navbatida «Nasos - regulyator» NR-59 blokiga kiritilgan. 

“Nasos – regulyator” NR-59 yonilgʻi bilan ta'minlash va RD-33 dvigatelining 

asosiy sxemasini tartibga solish va past oqim tezligida yondirgichga yoqilgʻi etkazib 

berish uchun moʻljallangan. U elektron avtomatik boshqaruv tizimi bilan birgalikda 

ham, elektron tizim ishlamay qolganda ham mustaqil ishlaydi. 
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 «Blok - kontaktorlar» boshqaruv dastagining burchagini oʻzgartirib, NR-59 

blokiga elektr signalini etkazib berish uchun moʻljallangan. 

Boshqaruv flanes korroziyaga chidamli (zanglamaydigan), (martensit-ferrit 

sinfi) 14Kh17N2L poʻlatdan yasalgan. 

Ushbu poʻlat aviatsiya sanoatida keng qoʻllaniladi. Ushbu turdagi poʻlatlar 

yuqori ishlab chiqarish qobiliyati bilan ajralib turadi. Ular issiq va sovuq holatlarda 

yaxshi deformatsiyalanadi, yaxshi payandlanadi va payvandlanadi. Payvandlashdan 

keyin issiqlik bilan ishlov berish odatda talab qilinmaydi. Faqat ayrim hollarda, 

payvandlangan elementlarning murakkab shakli bilan, payvandlashdan keyin 

issiqlik bilan ishlov berish tavsiya etiladi. Payand kumush bilan amalga oshiriladi, 

qalay-qoʻrgʻoshin va qoʻrgʻoshin-kadmiyli payandlar bilan amalga oshiriladi. 

Ikkinchisi past haroratlarda plastiklikning katta chegarasi boʻlgan barcha 

ishlatiladigan payvandlarning eng yuqori kuchiga ega. 1-rasmda qismning umumiy 

koʻrinishi koʻrsatilgan. 

 

1-rasm. Detalning umumiy koʻrinishi 

Qurilma texnologik tizimning muhim elementi boʻlib, ishlashning aniqligi va 

ishlov berish narxi koʻp jihatdan bunga bogʻliq. Mahsulotlarni yigʻish va texnik 

nazorat qilish. Qayta ishlash (yigʻish) aniqligi, oʻz navbatida, armatura, ishlov 

beriladigan qismda oʻrnatishning toʻgʻriligiga bogʻliq. Kerakli ishlov berish aniqligi 

ishlov beriladigan qismning kesish asbobiga nisbatan ma'lum bir pozitsiyasi bilan 

ta'minlanadi.  
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2-rasm. Detalni armatura ustiga mahkamlash 

Qayta ishlash jarayonida kesish kuchlari ishlov beriladigan qismga chiqib 

ketish asbobining yonidan ta’sir qiladi va uni armatura ichida aylantirishga intiladi. 

Hisob-kitoblar toʻliq almashinish usuli yordamida amalga oshirildi. Hisoblash 

natijalari 1-jadvalda keltirilgan. 

1-jadval - Hisoblash natijalari 

№  
Nominal qiymat 

Аi, мм 

Ruxsat 

etilganligi 

Тi, мм 

Cheklangan ogʻishlar 

Yuqori 

в

i , мм 

Pastgi 

н

i , мм 

А1 0 0,004 0,002 -0,002 

А2 0 0,01 0,005 -0,005 

А3 0 0,004 0,002 -0,002 

А4 0 0,002 0,001 -0,001 

Xulosa. Ish sifatini ta’minlash bilan birga, xarajatlarni kamaytirish uchun 

gardish qismini olishning samarali texnologiyasi ishlab chiqilgan. Gardishning 

xizmat koʻrsatish maqsadi tahlili oʻtkazildi, uning ishlash printsipi demontaj qilindi. 

Aniqlik tejamkor boʻlgan sozlash usuli bilan ta’minlanishi koʻrsatilgan. Sovutish 

qolipiga quyish, keyinchalik qayta ishlash bilan tanlandi, shunda koʻrib chiqilgan 

TP yarim tayyor mahsulotni blanka sifatida ishlatadi. Yigʻmaga kiritilgan kontaktor 

blokining boshqaruv gardishi uchun chizma va texnik talablar tahlil qilindi. 
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